
 

Comité Départemental du Haut-Rhin 
De Tennis de Table 

 
Web : www.cd68tt.fr/  Email : info@cd68tt.fr 

 

 

Correspondants Série 5 à 9 
 

 
Club  Capitaine Mail/ téléphone 
Rosenau 1 Wogenstahl Michael mikywog1@hotmail.fr / 06.85.81.28.78 
Thann 1 Gaugler Jean jean.gaugler@gmail.com / 06.85.86.31.94 
TTMCE 1 Muller Patrice mullerpatrice123@gmail.com / 06.63.99.49.46 
Ostheim 1 Schweitzer Kévin elsa.68150@gmail.com / 07.71.00.72.54 
Huningue 1 Termoz Ryoji termoz@sfr.fr 
Wittelsheim 1 Boeglen Clément clemboeg@outlook.fr / 06.21.56.55.72 
 2 Kessler Thierry x5techichis@icloud.com / 06.17.74.39.60 
 3 Delpierre Guillaume guigou5968@yahoo.fr 
FCM 1 Pillon Alain pillon.marielle@orange.fr / 06.73.11.65.08 
 2 Zimmermann J-Luc jlzim@club-internet.fr 
Issenheim 1 Biellmann Jean-Laurent jlaurentbiellmann@gmail.com / 06.41.76.80.00 
Liepvre 1 Faltot Loic loic.faltot@gmail.com / 06.46.67.19.09 
 2 Faury Cassandra liepvrelatt@gmail.com / 06.25.65.35.59 
Rixheim 1 Knobloch Gilles  gilles.knobloch@gmail.com / 06.87.56.58.56 
 2 Mougey Mathieu mathieu.mougey@laposte.net / 07.88.02.28.65 
    
Illzach 1 Methot Richard richard.methot@sfr.fr / 07.71.25.98.74 
  2 Schott Justin justin.schott@hotmail.fr / 06.59.88.69.65 
 3 Millio Elodie elodie.millio@gmail.com / 07.82.36.01.78 
 4 Knibiehly J-Philippe j-philippeknibiehly@hotmail.fr / 06.24.21.25.48 
    
Kembs 1 Bouchindomme Michel miblimar@gmail.com / 06.20.90.39.33 
 2 Pensiry Corentin corentinpensiry@sfr.fr / 06.75.02.97.47 
 3 Delavallée Ludovic ludovic.delavallee@gmail.com / 06.52.92.74.56 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  


